
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče:  Vojtěch Dolejš 
 
Název práce: Příprava DNA-vazebné domény forkhead transkripčního faktoru FOXO3 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Vojtěch Dolejš se během práce na své bakalářské práci stal součástí naší laboratoře a na svém 

projektu pracoval se zájmem, energií a snahou vše co nejrychleji zvládnout. Osvojil si základní 

principy exprese a purifikace rekombinantních proteinů. Ukázal, že dokáže pracovat pečlivě, 

samostatně a efektivně.    

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku: 20. 5. 2014 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Veronika Obšilová, Ph.D. 

       

      doc. RNDr. Miroslav Šulc, Ph.D. 


